2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКИ

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РЕШЕНИЕ

от 21 января 2016 года                                                             № 359/38
О внесении изменений в решение Совета Депутатов городского округа Щербинка от 15.05.2014 №96/14 «О согласовании проекта схемы размещения объектов нестационарной торговой сети на территории городского округа Щербинка»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», «Порядком разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных в городе Москве на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности», утвержденным постановлением Правительства Москвы от 03.02.2011 № 26-ПП «О размещении нестационарных торговых объектов, расположенных в городе Москве на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности», постановлением Правительства Москвы от 25.12.2013 № 898-ПП «Об особенностях размещения нестационарных торговых объектов на присоединенной к городу Москве территории и о внесении изменений в правовые акты Правительства Москвы», постановлением Правительства Москвы от 09.06.2015 №343-ПП «О мерах по совершенствованию порядка размещения нестационарных торговых объектов в городе Москве, внесении изменений в правовые акты города Москвы и признании, утратившими силу правовых актов (отдельных положений правовых актов) города Москвы», руководствуясь Уставом городского округа Щербинка,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА
Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в Решение Совета депутатов городского округа Щербинка в городе Москве от 15.05.2014 №96/14 «О согласовании проекта схемы размещения объектов нестационарной торговой сети на территории городского округа Щербинка» (в редакции решений Совета депутатов от 22.01.2015 №223/24, от 09.04.2015 №269/28, от 17.12.2015 №352/37), дополнив Приложение к указанному решению «Проект схемы размещения объектов нестационарной торговой сети на территории городского округа Щербинка» строкой 36 следующего содержания:
	№ п/п
	Адрес размещения
	Специализация
	Площадь кв.м.
	Вид объекта

	36
	г. Щербинка, ул. Барышевская Роща, у д. 26
	молоко
	6
	Торговый автомат

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Щербинские Вести» и в бюллетене «Московский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте Администрации городского округа Щербинка.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу городского округа Щербинка А.В. Цыганкова.
Глава городского округа Щербинка

                 А.В. Цыганков